Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 060/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA ALTA COM TAMPA 02 L UNID 05 13,00 65,00

03 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM
24 UNID 05 105,94 529,70

04 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM
26 UNID 05 63,00 315,00

05 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM
28 UNID 05 95,00 475,00

06 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM
30 UNID 05 125,00 625,00

07 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM.
36 UNID 03 150,00 450,00

08 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM.
38 UNID 03 318,25 954,75

09 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA, ALÇAS LATERAIS DE MADEIRA TAM.
40 UNID 03 382,00 1.146,00

Total >> 4.560,45

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 061/2022
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

02 ESPONJA DE AÇO DOURADA (EMBALAGEM C/ 3 UND) PCT 100 20,00 2.000,00
10 TÁBUA DE CARNE EM POLIPROPILENO, BRANCA, 30CM X 50 CM X 15 MM UNID 05 70,00 350,00

Total >> 2.350,00

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa parcelada pela Secretaria de acordo com a solicitação do responsável pelo
pedido, com prazo não superior a 15 (quinze) dias após recebimento da nota de empenho.

 - Os materiais deverão ser entregues na sede do órgão, no endereço: Setor de Almoxarifado, Rua Dr. Carolino Ribeiro de Moura, centro,
Sumidouro – RJ no horário das 09h00min às 12h00min horas e de 14h00min as 17h00min horas. Sendo o frete, carga e descarga por conta do
fornecedor até o local indicado.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 044/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de
Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 28/07/2022, às 10:00hs - Homologação: 28/07/2022 - Previsão Publicação: 29/07/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1537/2022 de 19/05/2022

T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA
45.042.273/0001-37    -    e-mail: tetsa2022@gmail.com    -    Tel: (22) 2060-1465
RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

 - Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

VILSON DA SILVA BRUM
11.038.785/0001-08    -    e-mail: vilsonbrum@gmail.com    -    Tel: (32) 3531-9443
AV OLEGARIO MACIEL, 386 - UBÁ - MG

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000